Zentrum Gesellschaftliche Verantwortung der EKHN: Zentrum Gesellschaftliche Verantwortung – In eigener Sache 02.05.2022

ZENTRUM

Zentrum Gesellschaftliche Verantwortung – In eigener Sache

Liebe Besucherinnen und Besucher dieser Internetseite,

um die Ausbreitung des Coronavirus einzudämmen, haben wir uns im Zentrum Gesellschaftliche Verantwortung, in Übereinstimmung mit dem Krisenstab der Evangelischen Kirche in Hessen und Nassau, für folgende Maßnahmen entschieden:

- Ab Mai 2022 finden wieder Veranstaltungen im Zentrum Gesellschaftliche Verantwortung vor Ort statt. Dennoch gibt es weiterhin Veranstaltungen, die digital stattfinden. Bitte informieren Sie sich im Veranstaltungskalender auf dieser Seite.
- Im Haus gilt die 3G-Regelung.
- Vermietungen unserer Räume sind ab Mai 2022 wieder möglich. Bei Fragen wenden Sie sich in der Zeit von 8:00 15:00 Uhr an Silvia Zerfaß oder Tel.: 06131 28744-34
- Gottesdienst- oder Seelsorgeangebote finden Sie auf der <u>Internetseite der Ev. Kirche in</u> Hessen und Nassau .

Darüber hinaus können Sie sich auch an die Telefonseelsorge der beiden christlichen Kirchen wenden: Telefon: 0800 1110111 oder 0800 1110222. Der Anruf ist kostenfrei. Eine Liste mit weiteren Beratungs- und Hilfsangeboten haben wir hier veröffentlicht.

© 2023 - Zentrum Gesellschaftliche Verantwortung der EKHN